



## C.F. Tietgens Boulevard 20 ApS

C.F. Tietgens Boulevard 20  
5220 Odense SØ  
CVR No. 38780638

## Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 23.02.2022

---

**Kasper Andersen**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

C.F. Tietgens Boulevard 20 ApS

C.F. Tietgens Boulevard 20

5220 Odense SØ

Business Registration No.: 38780638

Registered office: Odense

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Executive Board

Kasper Andersen, direktør

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

P. O. Box 10

5100 Odense

# Management commentary

## Primary activities

The objective of the Company is to let out and manage real property.

## Development in activities and finances

Gross profit for the year amounts to DKK 3.456k. Profit on ordinary activities after tax amounts DKK 1.238k  
Management considers profit for the year satisfactory.

## Outlook

Management expects that in the coming year the Company will be able to maintain the present level of activity with an operating profit.



# Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>3,455,699</b>	<b>3,181,431</b>
Depreciation, amortisation and impairment losses		(1,221,212)	(1,142,195)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>2,234,487</b>	<b>2,039,236</b>
Other financial expenses	2	(627,268)	(900,506)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>1,607,219</b>	<b>1,138,730</b>
Tax on profit/loss for the year		(369,114)	(250,521)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>1,238,105</b>	<b>888,209</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		1,238,105	888,209
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>1,238,105</b>	<b>888,209</b>

# Balance sheet at 31.12.2021

## Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Land and buildings		47,792,133	49,013,345
<b>Property, plant and equipment</b>	3	<b>47,792,133</b>	<b>49,013,345</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>47,792,133</b>	<b>49,013,345</b>
Joint taxation contribution receivable		0	324,816
<b>Receivables</b>		<b>0</b>	<b>324,816</b>
<b>Cash</b>		<b>735,923</b>	<b>0</b>
<b>Current assets</b>		<b>735,923</b>	<b>324,816</b>
<b>Assets</b>		<b>48,528,056</b>	<b>49,338,161</b>

**Equity and liabilities**

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		6,164,190	4,926,085
<b>Equity</b>		<b>6,214,190</b>	<b>4,976,085</b>
Deferred tax		1,695,688	1,519,799
<b>Provisions</b>		<b>1,695,688</b>	<b>1,519,799</b>
Mortgage debt		24,816,077	26,175,907
Bank loans		0	7,708,500
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	4	<b>24,816,077</b>	<b>33,884,407</b>
Current portion of non-current liabilities other than provisions	4	1,388,688	2,519,833
Bank loans		0	593,149
Trade payables		0	50,000
Payables to group enterprises		11,697,749	3,712,145
Income tax payable		193,225	0
Other payables		2,522,439	2,082,743
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>15,802,101</b>	<b>8,957,870</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>40,618,178</b>	<b>42,842,277</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>48,528,056</b>	<b>49,338,161</b>
Events after the balance sheet date	1		
Assets charged and collateral	5		

# Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	4,926,085	4,976,085
Profit/loss for the year	0	1,238,105	1,238,105
<b>Equity end of year</b>	<b>50,000</b>	<b>6,164,190</b>	<b>6,214,190</b>

# Notes

## 1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

## 2 Other financial expenses

	2021 DKK	2020 DKK
Financial expenses from group enterprises	118,743	48,075
Other interest expenses	508,525	705,956
Fair value adjustments	0	146,475
	<b>627,268</b>	<b>900,506</b>

## 3 Property, plant and equipment

	Land and buildings DKK
Cost beginning of year	51,338,466
<b>Cost end of year</b>	<b>51,338,466</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(2,325,121)
Depreciation for the year	(1,221,212)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(3,546,333)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>47,792,133</b>

## 4 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2021 DKK	Due within 12 months 2020 DKK	Due after more than 12 months 2021 DKK	Outstanding after 5 years 2021 DKK
Mortgage debt	1,388,688	1,377,833	24,816,077	19,284,696
Bank loans	0	1,142,000	0	0
	<b>1,388,688</b>	<b>2,519,833</b>	<b>24,816,077</b>	<b>19,284,696</b>

## 5 Assets charged and collateral

As collateral for debt to mortgage banks of DKK 26.303k, security has been provided in owner-occupied property with a carrying amount as of 31 December 2021 of DKK 47.792K.

Land and buildings with a carrying amount of 47.792K have been pledged as security with mortgage credit institutes
